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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 13:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. TEN HAVE, Dewi 07 ZPCH 5:37.71 450
50m: 38.33 38.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.01 44.68 200m: 300m: 400m: 5:37.71

2. SCHOON, Liv 12 Daw 6:13.29 333
50m: 39.38 39.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.10 55.72 200m: 300m: 400m: 6:13.29

3. OBDAM, Elisa 12 Daw 6:13.60 332
50m: 35.52 35.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.42 45.90 200m: 300m: 400m: 6:13.60

4. VAN LITH, Anne 10 Zvl-1886 6:24.35 305
50m: 43.43 43.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.44 56.01 200m: 300m: 400m: 6:24.35

5. SEIJSENER, Sophie 11 Daw 6:25.44 303
50m: 38.94 38.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.37 49.43 200m: 300m: 400m: 6:25.44

6. DE GRAVE, Ginger 11 MSV-Zeemacht 6:35.61 280
50m: 40.78 40.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.61 54.83 200m: 300m: 400m: 6:35.61

7. BOESCHOTEN, Senna 12 ZV De Zaan 6:39.84 271
50m: 42.99 42.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.30 51.31 200m: 300m: 400m: 6:39.84

8. JANSEN, Emma Juliette 12 Zpc Amersfoort 6:41.59 268
50m: 46.37 46.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.59 58.22 200m: 300m: 400m: 6:41.59

9. RODENBURG, Amy 09 Zpc Amersfoort 6:47.67 256
50m: 45.49 45.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.59 56.10 200m: 300m: 400m: 6:47.67

10. DE LANGE, Lotte 12 Zv de Ham 7:35.42 183
50m: 46.99 46.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.84 1:03.85 200m: 300m: 400m: 7:35.42

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 13:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. DE JONG, Jelte 09 ZPCH 4:44.69 561
50m: 29.89 29.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.51 34.62 200m: 300m: 400m: 4:44.69

2. WEGMAN, Daniel 08 ZPCH 4:45.28 557
50m: 28.00 28.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.61 32.61 200m: 300m: 400m: 4:45.28

3. LOPES CARDOZO, Sebastian 08 Wzk 5:02.86 466
50m: 31.93 31.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.50 38.57 200m: 300m: 400m: 5:02.86

4. SCHUILENBURG, Milan 10 Zpc Amersfoort 5:17.90 402
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.19 40.96 200m: 300m: 400m: 5:17.90

5. VELTHUIJS, Reinier 05 Barracuda 5:35.09 344
50m: 32.70 32.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.66 39.96 200m: 300m: 400m: 5:35.09
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

6. COX, Jasper 10 Zpc Amersfoort 6:01.52 274
50m: 41.06 41.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.88 51.82 200m: 300m: 400m: 6:01.52

7. VAN LITH, Loek 12 Zvl-1886 6:09.49 256
50m: 40.51 40.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.71 48.20 200m: 300m: 400m: 6:09.49

AFGEM ZIEGLER, Franzi 11 Daw

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 13:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. MUNTINGA, Jenny 09 ZPCH 27.62 572
2. DE LEU, Patricia 09 De Reuring 27.77 562
3. METTEN, Fenne 10 Zpc Amersfoort 27.99 549
4. VAN RIJN, Eline 07 Daw 28.07 545
5. SNOEK, Megan 09 De Reuring 28.08 544
6. PRINS, Zoë 06 Daw 28.09 543
7. BREMER, Chaya 09 MSV-Zeemacht 28.31 531
8. LAMMERTINK, Chiara 09 Zpc Amersfoort 28.33 530
9. BOS, Anouchka 05 Barracuda 28.56 517

10. WINKEL, Guusje 07 ZPCH 28.61 514
11. BOS, Demi 10 Barracuda 28.66 512
12. TER BEKKE, Fenna 07 ZC Zeist 29.08 490
13. NICOUD, Stella 09 Wzk 29.13 487
14. BEEKHUIS, Pieke 10 Zpc Amersfoort 29.18 485
15. KEET, Eva Maria 10 Zpc Amersfoort 29.34 477
16. VAN DEN IDSERT, Yuna 10 Daw 29.55 467
17. MEEUWISSEN, Tess 10 De Columbiaan 29.61 464
18. BOON, Libhin 07 Daw 29.62 463
19. DE WAARD, Tess 09 ZV Haerlem 29.67 461
20. LEUVERMAN, Eva 09 Daw 29.70 460
21. BAX, Yanique 10 Zpc Amersfoort 29.73 458
22. DE HOLLANDER, Nora 07 ZPCH 29.92 450
23. ZWAAN, Melissa 91 Daw 30.03 445
24. VAN LEEUWEN, Lucia 08 ZV Haerlem 30.05 444
25. MALIPIERO, Daniela 09 Zpc Amersfoort 30.14 440
26. TETTEROO, Nina 10 De Columbiaan 30.35 431
27. VAN GEMEREN, Elle 11 Daw 30.42 428
28. TOORNEND, Juno 11 ZV Haerlem 30.60 420
29. MOLLER, Rosalie 09 Barracuda 30.63 419
30. VELEVSKA, Sofija 11 ZPCH 31.38 390
31. BOS, Aukje 09 ZPCH 31.47 386
32. KROON, Noëmi 10 ZPCH 31.63 380
33. VAN DEN HOMBERGH, Lara 08 Zpc Amersfoort 31.95 369
34. VAN DEN BRINK, Isaura 11 Daw 32.02 367
35. VAN DER BOM, Meike 10 Zv de Ham 32.49 351
36. DE GOFFAU, Gabrielle 09 Daw 32.78 342
37. GORAUS, Pia 11 Dülkener SV 06 e.V. 33.35 325
38. HOLSWILDER, Lisa 11 ZPCH 34.04 305
39. KLOK, Romy 10 Daw 34.08 304
40. BRUINING, Lisa 07 ZPC Woerden 34.30 298
41. ASLANJAN, Elena 13 ZPCH 34.36 297
42. BARENDSE, Eva 12 ZV De Zaan 34.78 286
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

43. HEIDE, Liliane 11 Dülkener SV 06 e.V. 35.04 280
44. GNOTH, Alina Sylvia 06 Dülkener SV 06 e.V. 35.49 269
45. BAKKER, Anoek 12 ZV Haerlem 35.69 265
46. VAN PARIDON, Senna 12 Zvl-1886 36.66 244
47. VELEVSKA, Ilina 12 ZPCH 39.01 203
48. LICHNER, Lena 12 ZPCH 39.69 192
49. STEFFENS, Abelina 12 Dülkener SV 06 e.V. 39.75 191 FJ 1
50. PARRILLA, Maria 07 Dülkener SV 06 e.V. 39.75 191 FJ 2
51. BOHNEN, Caroline 08 Dülkener SV 06 e.V. 41.41 169
52. KOSSE, Valarie 12 Daw 45.70 126
DIS PEETOOM, Bette 08 Daw

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM DE JONG, Tara 07 Daw
AFGEM DIETVORST, Sterre 09 Zpc Amersfoort
AFGEM IEPEREN, VAN, Tamar 08 ZV Haerlem

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 13:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. HOGERHUIS, Daan 03 De Columbiaan 23.58 624 FJ 1
2. KERDIJK, Yaniv 06 ZV Haerlem 23.58 624 FJ 2
3. VASTENHOUT, Thomas 02 ZPCH 24.06 588
4. BALADURAGE, Suraj 08 Dwt 24.54 554
5. DE GROOT, Cruz 08 Dwt 24.74 541
6. HOOGENDOORN, Daan 05 ZPC Woerden 25.04 521
7. WILLEKES, Thijmen 07 ZC Zeist 25.49 494
8. DE VRIES, Luca 09 ZV De Zaan 25.65 485
9. BLANKESTIJN, Jelle 98 Zpc Amersfoort 25.66 484

10. KOSSEN, Alex 07 ZV Haerlem 25.87 473
11. RADEMAKER, Jidde 06 De Reuring 26.00 466
12. RUIJSSENAARS, Freek 07 ZPC Woerden 26.24 453
13. LOPES CARDOZO, Sebastian 08 Wzk 26.25 452
14. KOOL, Lars 07 Daw 26.28 451

SCHWEITZER, Vincent 06 Daw 26.28 451
HESSE, Ties 09 ZV De Zaan 26.28 451

17. KOP, Dinand 09 Daw 26.30 450
18. OPMEER, Jelle 01 Zpc Amersfoort 26.31 449
19. SMIT, Derek 07 De Reuring 26.39 445
20. TER BEKKE, Teije 09 ZC Zeist 26.76 427
21. VAN DEN IDSERT, Joshua 08 Daw 26.88 421
22. BEDEKE, Mauro 10 Daw 27.59 390
23. DE GROOT, Melle 91 ZPCH 27.60 389
24. GEELEN, Bart 07 Zvl-1886 27.80 381
25. ZIMMERMANNS, Jan 09 Dülkener SV 06 e.V. 27.83 380
26. VAN DER EIJK, Isaak 07 Wzk 27.95 375
27. PARRILLA, Angelo 04 Dülkener SV 06 e.V. 29.09 332 FJ 1
28. EVERS, Jochem 09 Zvl-1886 29.09 332 FJ 2
29. KNIJNENBURG, Finn 11 De Columbiaan 29.69 313
30. KANBEROGLU, Atlas 09 ZV Haerlem 30.24 296
31. ÖZER, Emir Poyraz 12 ZV Haerlem 31.73 256
32. MORMON, Ceanan 10 ZPCH 31.86 253
33. EVERS, Teun 11 Zvl-1886 32.05 248
34. MINASYAN, Alen 12 MSV-Zeemacht 32.53 238
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

35. TJEERDS, Kylian 11 Zv de Ham 33.16 224
36. KASPERS, Max 11 Zpc Amersfoort 33.38 220
37. MOLENAAR, Merlijn 12 MSV-Zeemacht 33.43 219
38. TOMU, Aris 12 ZPCH 33.65 215
39. HOTZKY, Fygo 12 Zpc Amersfoort 34.54 198
40. POULANTZAS, Mikele 11 ZV Haerlem 34.91 192
41. KIPPER, Fritz 09 Dülkener SV 06 e.V. 36.75 165
42. DICKHOF, Mathias 11 Dülkener SV 06 e.V. 37.24 158

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. VAN DER WAL, M. SG. Bolsward-Workum 2:43.41 201000046 2:43.16 37.84 1:19.80 2:43.16
2. MOOT, Robine Zpc Amersfoort 2:37.63 200900330 2:43.82 36.81 1:18.94 2:43.82
3. BERSCH, Lieze Sbc2000 2:51.12 200800536 2:51.61 38.11 1:21.82 2:51.61
4. VAN MEENE, Dante Daw 2:55.42 200900678 2:52.80 37.56 1:21.54 2:52.80
5. MULDER, Anouk De Columbiaan 3:06.43 201200962 3:00.76 40.74 1:26.38 3:00.76
6. MARKES, Lise Sbc2000 3:02.83 201101276 3:01.41 41.33 1:27.29 3:01.41
7. DIEDERIKS, Rozalia Zvl-1886 3:08.03 201100904 3:01.53 41.81 1:29.39 3:01.53
8. BRUINSMA, Myrthe Zpc Amersfoort 2:59.81 201101108 3:04.16 42.16 1:28.72 3:04.16
9. LOODEN, Sabine De Columbiaan 3:10.56 200601390 3:09.09 42.32 1:30.94 3:09.09

10. FARKAS, Fanni De Columbiaan 3:14.97 201100360 3:12.85 42.74 1:31.29 3:12.85
11. LICHT, Lenthe Daw 3:23.27 201003668 3:16.64 44.55 1:35.25 3:16.64
12. MUNTINGA, Nynke ZPCH 3:12.89 201100060 3:16.75 44.72 1:35.52 3:16.75
13. SANSTRA, Danique De Columbiaan 3:24.16 201200092 3:20.74 43.08 1:33.86 3:20.74
14. TERWISSCHA, Louise Zpc Amersfoort 3:21.18 201201240 3:23.73 47.25 1:39.33 3:23.73
15. BRAS, Vajena Zv de Ham NT 201202936 3:32.09 46.38 1:40.56 3:32.09
16. BRUIN, Kiki De Reuring 3:51.73 201103712 3:36.72 47.06 1:42.32 3:36.72
17. BOESCHOTEN, S. ZV De Zaan 3:36.54 201200162 3:41.15 50.61 1:47.78 3:41.15
18. KOOPMAN, Lotte Zv de Ham 3:45.94 201203142 3:46.40 50.92 1:48.72 3:46.40
19. FRANSEN, Jule ZV Haerlem NT 201004142 3:46.84 50.62 1:49.62 3:46.84
20. LANGELAAN, Aimée ZPCH NT 201300824 3:47.35 50.46 1:49.16 3:47.35
21. OPDAM, Lola Daw 4:24.27 201103150 3:48.46 51.59 1:50.85 3:48.46
22. VERDEL, Charlotte ZPCH NT 199308036 3:50.23 49.48 1:45.77 3:50.23
23. POPPINK, Cato ZV Haerlem 4:12.99 201004024 4:02.38 52.58 1:54.93 4:02.38
DIS VAN HAL, Lara ZV De Zaan 4:00.04 201201032

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. VAN DEN NIEUWENDIJK, D.De Columbiaan 2:22.68 200100475 2:25.41 36.32 1:07.38 2:25.41
2. SCHOUTEN, Jan Zvl-1886 2:45.86 200902305 2:42.50 35.62 1:16.65 2:42.50
3. KRIST, Ewan ZPCH 2:59.41 201100549 2:49.34 38.51 1:22.14 2:49.34
4. BIJMAN, Thijs Niemo Barracuda 2:47.43 200901111 2:50.95 1:21.15 2:50.95
5. MARINUS, Bas De Reuring 2:56.32 200903379 2:51.39 38.05 1:23.02 2:51.39
6. WILLEKES, Lucas Zwemclub Zeist 2:57.42 201002481 2:53.27 38.37 1:22.74 2:53.27
7. MEEUWISSEN, Tim ZPCH 2:58.75 200901741 2:57.35 39.23 1:24.77 2:57.35
8. KNIJNENBURG, Finn De Columbiaan 3:01.08 201101319 2:57.66 40.16 1:25.18 2:57.66
9. BIESBROUCK, Axel ZV Haerlem 3:30.57 201100055 2:57.90 39.73 1:26.04 2:57.90

10. VAN DER HAM, Kaj Zvl-1886 NT 201100325 3:06.01 40.99 1:27.98 3:06.01
11. RAM, Maximilian Dülkener SV 06 e.V. 3:26.65 424823 3:18.11 42.37 1:33.08 3:18.11
12. KUNST, Tobias Daw NT 201201031 4:06.93 54.79 1:58.63 4:06.93

AFGEM NELSON, Xavier Dwt NT 201100987
AFGEM DIJKSTRA, Thijmen ZV De Zaan NT 201200845
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. VAN RUIJVEN, Jelsie Zvl-1886 1:08.95 200500282 1:08.60 32.90 1:08.60
2. KAMP, Rowie De Reuring 1:10.02 200001706 1:09.71 32.44 1:09.71
3. BAX, Yanique Zpc Amersfoort 1:11.81 201001428 1:10.67 34.71 1:10.67
4. DIEDERIKS, Wictoria Zvl-1886 1:11.76 200900758 1:10.81 34.25 1:10.81
5. BISPERINK, Noortje Zpc Amersfoort 1:12.34 201100486 1:10.99 34.29 1:10.99
6. ZONDERVAN, Ylène Zpc Amersfoort 1:10.79 201200016 1:11.59 34.46 1:11.59
7. HERMANS, Wies ZPCH 1:13.45 201000452 1:13.69 34.95 1:13.69
8. SLOOTWEG, Brechtje Zpc Amersfoort 1:15.48 201101744 1:15.07 35.93 1:15.07
9. GEUTJES, Alyka Zpc Amersfoort 1:17.76 200500996 1:16.40 36.30 1:16.40

10. VAN DEN HOMBERGH, L.Zpc Amersfoort 1:20.60 200802712 1:19.07 37.99 1:19.07
11. SCHUURMAN, Anna SG. Bolsward-Workum 1:20.82 201000076 1:21.63 38.91 1:21.63
12. VAN KAMPEN, Roubin ZPCH 1:24.90 201200370 1:21.99 39.59 1:21.99
13. VAN LEEUWEN, Jenthe ZPCH 1:26.39 200904074 1:23.85 40.71 1:23.85
14. HARTHOLT, Swanieke De Reuring 1:29.29 201103038 1:24.56 40.92 1:24.56
15. VAN DER HAM, Evi Zvl-1886 1:31.46 201002168 1:27.38 41.75 1:27.38
16. BARENDSE, Eva ZV De Zaan 1:34.70 201201030 1:35.03 44.85 1:35.03
17. FRANSEN, Jule ZV Haerlem 1:37.41 201004142 1:35.24 46.65 1:35.24
18. POPPINK, Cato ZV Haerlem NT 201004024 1:36.25 47.00 1:36.25
19. VAN HAL, Lara ZV De Zaan 1:44.77 201201032 1:37.82 47.34 1:37.82

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. SMINK, Feddo Zpc Amersfoort 1:02.55 200900007 1:00.79 28.89 1:00.79
2. WEGMAN, Daniel ZPCH 1:01.94 200802843 1:01.78 30.38 1:01.78
3. SCHIFFLERS, Brent ZPC Woerden 1:03.21 200902041 1:02.45 30.68 1:02.45
4. DE JONG, Jelte ZPCH 1:04.15 200900975 1:04.57 31.49 1:04.57
5. BAKKER, Sven ZV De Zaan 1:09.17 200900085 1:06.41 32.16 1:06.41
6. WENSVEEN, Finn Zv de Ham 1:08.13 201000811 1:06.84 33.03 1:06.84
7. TER BEKKE, Teije Zwemclub Zeist 1:09.14 200901789 1:08.56 33.06 1:08.56
8. TOMU, Baris ZPCH 1:10.49 201000869 1:08.80 1:08.80
9. VAN DER WAL, Yorre SG. Bolsward-Workum 1:10.85 201000017 1:10.77 33.79 1:10.77

10. STOEL, Jasper Zpc Amersfoort 1:08.31 200800543 1:11.10 34.03 1:11.10
11. HOOGEVEEN, Thijs ZPC Woerden 1:21.37 201100503 1:17.52 36.98 1:17.52
12. AVELLA, Enrico De Columbiaan 1:26.21 201000727 1:20.30 38.96 1:20.30
13. LOUZADO, Aiden ZV Haerlem 1:29.69 201201677 1:30.40 43.08 1:30.40
DIS VAN 'T LAND, Felbe Zpc Amersfoort 1:01.82 200900027

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM SNABEL, Joey Zpc Amersfoort 1:09.91 201002847

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 14:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. ZWINKELS, Kim 03 ZPCH 28.88 601
2. VAN RIJN, Eline 07 Daw 30.55 508
3. SNOEK, Megan 09 De Reuring 30.84 494
4. BOON, Libhin 07 Daw 32.49 422
5. BOER, Kim 06 ZV De Zaan 32.87 408
6. MALIPIERO, Daniela 09 Zpc Amersfoort 32.91 406
7. DE WAARD, Tess 09 ZV Haerlem 33.14 398
8. VAN LEEUWEN, Lucia 08 ZV Haerlem 33.77 376
9. VAN DER BOM, Meike 10 Zv de Ham 34.48 353

10. VONK, Lian 10 Zpc Amersfoort 34.52 352
11. MOLLER, Rosalie 09 Barracuda 34.77 344
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

12. DE GOFFAU, Gabrielle 09 Daw 36.26 303
13. VAN DIJK, Janna 10 Daw 36.97 286
14. VAN DER LINDEN, Nina 05 Zpc Amersfoort 38.45 254
15. HARTHOLT, Swanieke 11 De Reuring 39.02 243
16. GNOTH, Alina Sylvia 06 Dülkener SV 06 e.V. 39.63 232
17. KETTER, Thalia 11 Dülkener SV 06 e.V. 40.29 221
18. LICHNER, Lena 12 ZPCH 48.57 126
19. VERDEL, Charlotte 93 ZPCH 55.04 86

AFGEM VAN KESTEREN, Cerisa 01 ZPCH

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 14:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. DUIVENVOORDE, Bert 97 De Columbiaan 25.84 596
2. VAN HEIJST, Jasper 76 ZPCH 27.14 514
3. RONGEN, Tibbe 08 Sbc2000 28.54 442
4. SCHWEITZER, Vincent 06 Daw 28.75 432
5. SMIT, Derek 07 De Reuring 29.19 413
6. VAN DE WEERD, Mats 01 Zpc Amersfoort 29.66 394
7. VAN DE BOR, Peter 84 Dwt 29.72 391
8. ZIMMERMANNS, Jan 09 Dülkener SV 06 e.V. 30.36 367
9. VELTHUIJS, Reinier 05 Barracuda 30.51 362 FJ 1

10. NIGTEN, Twan 06 ZPCH 30.51 362 FJ 2
11. PESCH, Jan 09 Dülkener SV 06 e.V. 32.23 307
12. PARRILLA, Angelo 04 Dülkener SV 06 e.V. 32.67 295
13. HUITEMA, Thijmen 10 Zv de Ham 34.34 254
14. COX, Jasper 10 Zpc Amersfoort 37.19 200
15. ÖZER, Emir Poyraz 12 ZV Haerlem 38.45 181
16. HOTZKY, Fygo 12 Zpc Amersfoort 39.58 165
17. MORMON, Ceanan 10 ZPCH 40.51 154
18. VAN MEERVELD, Daan 12 Zpc Amersfoort 40.96 149
19. MOLENAAR, Merlijn 12 MSV-Zeemacht 42.97 129
20. POULANTZAS, Mikele 11 ZV Haerlem 44.31 118
DIS KASPERS, Max 11 Zpc Amersfoort

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. ENGBERSEN, Anne Zpc Amersfoort 2:09.41 201000044 2:09.68 28.47 1:01.30 2:09.68
2. METTEN, Fenne Zpc Amersfoort 2:11.93 201000102 2:11.53 30.35 1:03.96 2:11.53
3. DE GANS, Esmaé Zpc Amersfoort 2:15.56 200900134 2:13.83 30.73 1:04.80 2:13.83
4. PEETOOM, Bette Daw 2:15.59 200801808 2:15.14 30.86 1:05.37 2:15.14
5. TETTEROO, Nina De Columbiaan 2:17.19 201000048 2:16.41 31.77 1:06.36 2:16.41
6. BRASPENNINCX, R. ZPC Woerden 2:15.42 200702530 2:16.74 31.40 1:06.32 2:16.74
7. VERHOEFF, Isis Zpc Amersfoort 2:26.71 200902962 2:17.53 30.87 1:05.32 2:17.53
8. VAN KAMPEN, Linou ZPCH 2:17.28 201000594 2:17.60 31.64 1:06.41 2:17.60
9. RIJNBEEK, Senna Zpc Amersfoort 2:10.15 200901480 2:17.68 30.04 1:04.18 2:17.68

10. DE HOLLANDER, N. ZPCH 2:20.09 200704926 2:19.45 32.07 1:07.45 2:19.45
11. MULDER, Anouk De Columbiaan 2:26.55 201200962 2:23.59 33.65 1:10.57 2:23.59
12. ZWAAN, Melissa Daw 2:20.23 199103666 2:24.02 32.38 1:08.56 2:24.02
13. BOS, Demi Niemo Barracuda 2:25.70 201001282 2:24.71 32.68 1:08.29 2:24.71
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

14. VELEVSKA, Sofija ZPCH 2:28.92 201102774 2:30.32 34.64 1:13.24 2:30.32
15. HOGERVORST, Jet De Columbiaan 2:36.63 201200738 2:33.81 35.13 1:13.87 2:33.81
16. VISSER, Charlaine ZV De Zaan 2:56.19 201200164 2:34.44 34.97 1:14.50 2:34.44
17. RODENBURG, Amy Zpc Amersfoort 2:43.45 200904480 2:49.56 37.02 1:20.42 2:49.56
18. JANSEN, E. Zpc Amersfoort 2:47.53 201200158 2:55.00 38.48 1:22.70 2:55.00
19. OPDAM, Lola Daw 3:10.72 201103150 3:01.24 40.72 1:28.40 3:01.24

AFGEM DE JONG, Tara Daw 2:24.08 200701574
AFGEM IEPEREN, VAN, T. ZV Haerlem 2:31.09 200801816

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. BLANKESTIJN, Jelle Zpc Amersfoort 1:59.30 199803737 2:00.52 FJ 1 27.57 57.77 2:00.52
2. VAN DUUREN, Figo ZPCH 2:05.58 200800391 2:00.52 FJ 2 28.18 59.03 2:00.52
3. VAN DER EIJK, Isaak Wzk 2:04.07 200703689 2:03.88 27.60 58.62 2:03.88
4. SCHOUTEN, Lucas ZPCH 2:08.75 200901925 2:07.05 29.47 1:01.87 2:07.05
5. DE GROOT, Cruz Dwt 2:10.36 200801077 2:09.87 28.95 1:01.34 2:09.87
6. RUSSEL, Maxwell ZPCH 2:15.88 201002715 2:13.86 29.85 1:03.74 2:13.86
7. KOSSEN, Alex ZV Haerlem 2:11.61 200701863 2:13.91 29.59 1:02.54 2:13.91
8. DE GROOT, Melle ZPCH 2:30.47 199107877 2:17.97 31.79 1:07.04 2:17.97
9. STEENAART, Laurens ZPCH 2:28.42 201100829 2:22.17 34.29 1:07.82 2:22.17

10. HOOGLAND, Luuk Daw 2:32.87 201200939 2:32.18 33.84 1:12.26 2:32.18
11. EVERS, Teun Zvl-1886 2:48.98 201101965 2:34.50 35.03 1:14.72 2:34.50
12. VAN LITH, Loek Zvl-1886 2:43.58 201200683 2:42.22 35.96 1:17.42 2:42.22
13. POSTMA, Jens Daw 2:55.90 201201605 3:01.94 41.94 1:29.47 3:01.94
14. KUNST, Tobias Daw 3:34.77 201201031 3:29.06 47.66 1:44.06 3:29.06

AFGEM ZIEGLER, Franzi Daw 2:14.59 201100891
AFGEM TERLOUW, Ian ZPC Woerden 2:04.79 200002345
AFGEM JÜLLICH, László ZPCH 2:15.99 197801893

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. KAMP, Rowie De Reuring 1:14.58 200001706 1:13.88 34.37 1:13.88
2. MOOT, Robine Zpc Amersfoort 1:12.95 200900330 1:17.02 36.34 1:17.02
3. MEEUWISSEN, Tess De Columbiaan 1:19.78 201000370 1:19.29 36.39 1:19.29
4. BERSCH, Lieze Sbc2000 1:18.64 200800536 1:19.78 37.58 1:19.78
5. VAN GEMEREN, Elle Daw 1:22.77 201100428 1:20.21 37.78 1:20.21
6. VAN MEENE, Dante Daw 1:22.85 200900678 1:21.07 37.80 1:21.07
7. TEN HAVE, Dewi ZPCH 1:20.81 200703738 1:21.54 38.65 1:21.54
8. LEUVERMAN, Eva Daw 1:21.56 200901216 1:21.74 37.91 1:21.74
9. VAN LITH, Anne Zvl-1886 1:24.11 201001000 1:24.03 39.83 1:24.03

10. ZONDERVAN, Ylène Zpc Amersfoort 1:25.18 201200016 1:26.36 41.39 1:26.36
11. BRUINSMA, Myrthe Zpc Amersfoort 1:26.55 201101108 1:27.04 40.36 1:27.04
12. EKBERG, Isabella Zpc Amersfoort 1:28.14 201202206 1:27.52 41.04 1:27.52
13. TOORNEND, Juno ZV Haerlem 1:26.79 201101718 1:28.41 40.91 1:28.41
14. DE GOFFAU, Gabrielle Daw 1:31.37 200903660 1:30.66 43.37 1:30.66
15. SLOOTWEG, Brechtje Zpc Amersfoort 1:33.94 201101744 1:31.65 43.92 1:31.65
16. BRUINING, Lisa ZPC Woerden 1:28.23 200702528 1:31.93 42.89 1:31.93

KÜK, Anne ZV De Zaan 1:34.82 201101580 1:31.93 42.84 1:31.93
18. BISPERINK, Noortje Zpc Amersfoort 1:32.36 201100486 1:33.33 FJ 1 44.01 1:33.33
19. SANSTRA, Danique De Columbiaan 1:36.07 201200092 1:33.33 FJ 2 43.57 1:33.33
20. VAN DIJK, Janna Daw 1:39.87 201004128 1:34.76 44.52 1:34.76
21. BAKKER, Anoek ZV Haerlem NT 201203252 1:38.06 46.19 1:38.06
22. ASLANJAN, Elena ZPCH 1:40.00 201301904 1:38.29 46.44 1:38.29
23. TERWISSCHA, Louise Zpc Amersfoort 1:35.94 201201240 1:39.37 47.09 1:39.37
24. VAN DEN BRINK, I. Daw 1:38.98 201102540 1:39.95 46.07 1:39.95
25. VAN PARIDON, Senna Zvl-1886 1:42.98 201201338 1:45.56 48.96 1:45.56
26. VELEVSKA, Ilina ZPCH 1:48.54 201201802 1:49.59 52.23 1:49.59
27. KOSSE, Valarie Daw NT 201203516 1:52.66 53.51 1:52.66
28. LICHNER, Lena ZPCH 1:58.40 201202024 2:00.52 56.07 2:00.52
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 13, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS STEGINK, Charlotte ZV Haerlem 1:29.22 201103760
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SK - Het keer- en/of eindpunt niet

gelijktijdig met 2 handen aangetikt.

AFGEM VAN KESTEREN, Cerisa ZPCH 1:24.91 200105934

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. KERDIJK, Yaniv ZV Haerlem 1:02.57 200603439 1:03.15 29.18 1:03.15
2. DOUWMA, Lucas ZPCH 1:03.87 200401337 1:03.98 30.09 1:03.98
3. VAN DEN NIEUWENDIJK, D.De Columbiaan 1:04.98 200100475 1:05.59 30.46 1:05.59
4. VASTENHOUT, T. ZPCH 1:06.01 200204545 1:05.63 30.96 1:05.63
5. HOOGENDOORN, D. ZPC Woerden 1:06.53 200500113 1:05.66 30.43 1:05.66
6. HOGERHUIS, Daan De Columbiaan 1:05.86 200300317 1:06.01 30.62 1:06.01
7. BALADURAGE, Suraj Dwt 1:07.90 200801291 1:08.12 32.00 1:08.12
8. OPMEER, Jelle Zpc Amersfoort 1:07.87 200100269 1:08.96 32.05 1:08.96
9. SMINK, Feddo Zpc Amersfoort 1:08.39 200900007 1:09.55 32.45 1:09.55

10. KOOL, Lars Daw 1:08.84 200700511 1:11.03 33.52 1:11.03
11. WILLEKES, Thijmen Zwemclub Zeist 1:11.39 200703077 1:11.78 34.28 1:11.78
12. WACHTER, Hessel Zwemclub Zeist 1:19.50 200903337 1:13.86 35.20 1:13.86
13. SCHUILENBURG, M. Zpc Amersfoort 1:14.74 201000935 1:14.42 35.19 1:14.42
14. SCHIFFLERS, Brent ZPC Woerden 1:17.70 200902041 1:15.77 35.57 1:15.77
15. SHIELDS, Eli Niemo Barracuda 1:17.91 201000407 1:16.66 35.73 1:16.66
16. KOOIJ, Mees Daw 1:16.27 201000909 1:17.46 36.41 1:17.46
17. BIJMAN, Thijs Niemo Barracuda 1:16.53 200901111 1:17.83 36.62 1:17.83
18. VAN DEN IDSERT, J. Daw 1:23.54 200801919 1:19.21 36.71 1:19.21
19. BUDYLEVSKYI, Y. Niemo Barracuda 1:21.23 200903563 1:19.76 36.93 1:19.76
20. VAN DER HAM, Kaj Zvl-1886 1:36.66 201100325 1:27.27 41.19 1:27.27
21. RAM, Maximilian Dülkener SV 06 e.V. 1:35.61 424823 1:30.34 42.32 1:30.34
22. KANBEROGLU, Atlas ZV Haerlem 1:36.22 200903521 1:32.32 42.38 1:32.32
23. AVELLA, Enrico De Columbiaan 1:35.46 201000727 1:36.10 44.34 1:36.10
24. POULANTZAS, Mikele ZV Haerlem 1:46.34 201102377 1:36.68 44.03 1:36.68
25. TOMU, Aris ZPCH 1:37.25 201200861 1:36.97 46.05 1:36.97
26. HOTZKY, Fygo Zpc Amersfoort 1:49.23 201201953 1:39.66 46.58 1:39.66
27. LOUZADO, Aiden ZV Haerlem 1:50.51 201201677 1:44.62 48.99 1:44.62
28. MOLENAAR, Merlijn MSV-Zeemacht 2:02.15 201202631 1:49.80 53.03 1:49.80
29. POSTMA, Jens Daw 1:46.70 201201605 1:50.73 52.92 1:50.73
30. MINASYAN, Alen MSV-Zeemacht 1:51.49 201201357 1:52.50 50.93 1:52.50
DIS TENG, Levi Zvl-1886 1:31.63 201002351

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SL Het keer- en/of eindpunt

met 1 hand aangetikt.

AFGEM SNABEL, Joey Zpc Amersfoort 1:19.73 201002847

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. NOTENBOOM, Julia De Columbiaan 2:27.24 200302596 2:25.69 32.52 1:09.40 2:25.69
2. VAN RIJN, Eline Daw 2:27.98 200700918 2:31.51 34.05 1:12.41 2:31.51
3. DIEDERIKS, Wictoria Zvl-1886 2:33.99 200900758 2:33.51 35.69 1:15.30 2:33.51
4. VAN DER BOM, M. Zv de Ham 3:08.43 201002540 2:50.62 40.76 1:24.58 2:50.62
5. SCHUURMAN, Anna SG. Bolsward-Workum 2:49.55 201000076 2:52.66 40.62 1:24.04 2:52.66
6. BRAS, Vajena Zv de Ham 3:10.66 201202936 3:03.12 41.58 1:28.87 3:03.12
7. ASLANJAN, Elena ZPCH 3:32.81 201301904 3:10.18 44.54 1:33.72 3:10.18
8. DE LANGE, Lotte Zv de Ham 3:40.61 201202074 3:21.84 47.80 1:39.21 3:21.84
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. TOMU, Baris ZPCH 2:26.28 201000869 2:24.05 33.33 1:09.74 2:24.05
2. VAN DER WAL, Yorre SG. Bolsward-Workum 2:27.94 201000017 2:30.75 34.28 1:11.48 2:30.75
3. NIGTEN, Twan ZPCH 2:28.70 200604255 2:33.45 35.16 1:12.68 2:33.45
4. EVERS, Jochem Zvl-1886 2:59.14 200903423 2:56.00 43.00 1:28.78 2:56.00
5. MINASYAN, Alen MSV-Zeemacht 3:02.56 201201357 2:58.28 41.55 1:26.26 2:58.28

AFGEM DIJKSTRA, Thijmen ZV De Zaan NT 201200845

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. MUNTINGA, Jenny ZPCH 59.36 200900450 59.21 28.34 59.21
2. BOS, Anouchka Niemo Barracuda 1:00.28 200501528 1:00.09 29.06 1:00.09
3. RIJNBEEK, Senna Zpc Amersfoort 1:00.22 200901480 1:00.97 29.06 1:00.97
4. PRINS, Zoë Daw 1:00.69 200603812 1:01.23 FJ 1 29.54 1:01.23
5. DE LEU, Patricia De Reuring 1:02.67 200900982 1:01.23 FJ 2 29.25 1:01.23
6. BRASPENNINCX, R. ZPC Woerden 1:02.40 200702530 1:02.75 29.79 1:02.75
7. BREMER, Chaya MSV-Zeemacht 1:03.42 200900372 1:02.81 30.13 1:02.81
8. BEEKHUIS, Pieke Zpc Amersfoort 1:04.08 201000090 1:03.17 FJ 1 30.11 1:03.17
9. FARKAS, Fanni De Columbiaan 1:02.99 201100360 1:03.17 FJ 2 30.86 1:03.17

10. BOS, Demi Niemo Barracuda 1:05.35 201001282 1:03.44 30.15 1:03.44
11. KEET, Eva Maria Zpc Amersfoort 1:03.95 201003006 1:03.90 30.21 1:03.90
12. TETTEROO, Nina De Columbiaan 1:03.44 201000048 1:04.30 31.18 1:04.30
13. ZONDERVAN, Ylène Zpc Amersfoort 1:04.59 201200016 1:04.83 31.22 1:04.83
14. VONK, Lian Zpc Amersfoort 1:05.89 201001606 1:05.34 31.39 1:05.34
15. SNOEK, Megan De Reuring 1:01.59 200900888 1:05.36 29.60 1:05.36
16. LEUVERMAN, Eva Daw 1:05.36 200901216 1:05.72 31.32 1:05.72
17. TER BEKKE, Fenna Zwemclub Zeist 1:04.79 200701506 1:05.77 30.81 1:05.77
18. VAN KAMPEN, Roubin ZPCH 1:07.09 201200370 1:05.84 31.79 1:05.84
19. MUNTINGA, Nynke ZPCH 1:06.60 201100060 1:06.01 FJ 1 31.33 1:06.01
20. NICOUD, Stella Wzk 1:07.38 200903706 1:06.01 FJ 2 31.36 1:06.01
21. MARKES, Lise Sbc2000 1:08.53 201101276 1:07.69 32.59 1:07.69
22. MOLLER, Rosalie Niemo Barracuda 1:07.84 200903292 1:07.84 32.84 1:07.84
23. HERMANS, Wies ZPCH 1:09.64 201000452 1:09.17 32.98 1:09.17
24. VAN DER LINDEN, N. Zpc Amersfoort 1:10.64 200504948 1:09.44 33.69 1:09.44
25. OBDAM, Elisa Daw 1:11.84 201201444 1:10.06 33.38 1:10.06
26. BOS, Aukje ZPCH 1:15.00 200900666 1:11.43 33.62 1:11.43
27. KÜK, Anne ZV De Zaan 1:13.48 201101580 1:11.70 34.17 1:11.70
28. REGENSBURG, Loïs ZV Haerlem 1:13.90 201202004 1:13.07 34.50 1:13.07
29. GORAUS, Pia Dülkener SV 06 e.V. 1:16.91 448950 1:16.17 39.65 1:16.17
30. KLOK, Romy Daw 1:19.56 201003666 1:16.52 36.87 1:16.52
31. BRUIN, Kiki De Reuring 1:19.52 201103712 1:17.39 36.75 1:17.39
32. HEIDE, Liliane Dülkener SV 06 e.V. 1:21.41 424826 1:19.68 38.06 1:19.68
33. VAN HAL, Lara ZV De Zaan 1:25.72 201201032 1:22.14 39.23 1:22.14
34. BAKKER, Anoek ZV Haerlem NT 201203252 1:22.30 39.15 1:22.30
35. KOOPMAN, Lotte Zv de Ham 1:29.36 201203142 1:31.53 42.09 1:31.53
36. VAN BERKEL, Lilou ZPCH NT 201303056 1:50.78 49.14 1:50.78
DIS VAN DER HAM, Evi Zvl-1886 1:20.17 201002168

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM DIETVORST, Sterre Zpc Amersfoort 1:01.88 200900726
AFGEM WINKEL, Guusje ZPCH 1:03.86 200704012
AFGEM IEPEREN, VAN, Tamar ZV Haerlem 1:09.46 200801816
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. ARTEMENKO, Myron Niemo Barracuda 56.51 201003021 55.46 26.32 55.46
2. SCHWEITZER, Vincent Daw 56.66 200601857 55.96 26.91 55.96
3. VAN HEIJST, Jasper ZPCH 58.70 197601699 56.37 27.07 56.37
4. RUIJSSENAARS, Freek ZPC Woerden 57.27 200702139 56.69 26.76 56.69
5. RADEMAKER, Jidde De Reuring 57.53 200603619 57.07 27.16 57.07
6. KOSSEN, Alex ZV Haerlem 57.56 200701863 57.32 27.42 57.32
7. BAKKER, Sven ZV De Zaan 59.37 200900085 58.36 28.31 58.36
8. RONGEN, Tibbe Sbc2000 57.36 200801929 58.50 27.36 58.50
9. VAN DE WEERD, Mats Zpc Amersfoort 1:01.04 200101649 58.71 28.04 58.71

10. TER BEKKE, Teije Zwemclub Zeist 59.48 200901789 58.82 28.44 58.82
11. GEELEN, Bart Zvl-1886 1:00.24 200700473 59.32 28.43 59.32
12. BEDEKE, Mauro Daw 59.84 201000537 59.38 28.04 59.38
13. DE VRIES, Luca ZV De Zaan 1:00.02 200902787 1:00.41 28.91 1:00.41
14. RUSSEL, Maxwell ZPCH 1:01.41 201002715 1:00.43 FJ 1 28.79 1:00.43
15. DE GROOT, Melle ZPCH 1:00.71 199107877 1:00.43 FJ 2 29.29 1:00.43
16. VLEDDER, Bauke Wzk 1:05.20 200701247 1:00.66 29.31 1:00.66
17. WENSVEEN, Finn Zv de Ham 1:04.24 201000811 1:01.59 30.09 1:01.59
18. KOOIJ, Mees Daw 1:03.59 201000909 1:02.53 29.98 1:02.53
19. VAN DE BOR, Peter Dwt 1:01.27 198402897 1:04.62 30.27 1:04.62
20. HUITEMA, Thijmen Zv de Ham 1:11.61 201000817 1:06.02 31.58 1:06.02
21. STEENAART, Laurens ZPCH 1:10.50 201100829 1:06.07 31.78 1:06.07
22. BUDYLEVSKYI, Y. Niemo Barracuda 1:03.20 200903563 1:06.31 31.88 1:06.31
23. WILLEKES, Lucas Zwemclub Zeist 1:08.71 201002481 1:07.04 32.05 1:07.04
24. HOOGLAND, Luuk Daw 1:08.95 201200939 1:09.52 33.08 1:09.52
25. AVELLA, Enrico De Columbiaan 1:07.39 201000727 1:10.20 33.08 1:10.20
26. VAN MEERVELD, Daan Zpc Amersfoort 1:26.65 201200785 1:15.13 35.46 1:15.13
27. KASPERS, Max Zpc Amersfoort 1:18.20 201101085 1:15.61 36.30 1:15.61
28. TJEERDS, Kylian Zv de Ham 1:22.77 201103423 1:17.30 36.27 1:17.30
29. LOUZADO, Aiden ZV Haerlem 1:21.29 201201677 1:19.33 37.70 1:19.33
30. DICKHOF, Mathias Dülkener SV 06 e.V. 1:23.27 424822 1:20.82 38.33 1:20.82

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DE GANS, Esmaé Zpc Amersfoort 1:10.53 200900134 1:09.56 32.02 1:09.56
2. METTEN, Fenne Zpc Amersfoort 1:10.75 201000102 1:09.93 32.88 1:09.93
3. ENGBERSEN, Anne Zpc Amersfoort 1:11.80 201000044 1:10.64 31.96 1:10.64
4. VAN GEMEREN, Elle Daw 1:13.74 201100428 1:14.21 34.12 1:14.21
5. VAN DER WAL, Marre SG. Bolsward-Workum 1:14.30 201000046 1:16.04 34.41 1:16.04
6. ZWAAN, Melissa Daw 1:12.67 199103666 1:16.39 35.81 1:16.39
7. DIEDERIKS, Rozalia Zvl-1886 1:17.85 201100904 1:17.84 35.19 1:17.84
8. STEGINK, Charlotte ZV Haerlem 1:16.58 201103760 1:18.74 36.41 1:18.74
9. VELEVSKA, Sofija ZPCH 1:18.31 201102774 1:20.76 37.44 1:20.76

10. KROON, Noëmi ZPCH 1:32.87 201000596 1:26.04 39.70 1:26.04
11. SEIJSENER, Sophie Daw 1:33.20 201101730 1:27.01 38.47 1:27.01
12. VAN LEEUWEN, Jenthe ZPCH 1:28.79 200904074 1:27.25 39.31 1:27.25
13. HOGERVORST, Jet De Columbiaan 1:33.62 201200738 1:27.58 39.41 1:27.58
14. TERWISSCHA, Louise Zpc Amersfoort 1:30.48 201201240 1:32.83 41.93 1:32.83
15. SCHOON, Liv Daw 1:37.42 201202112 1:38.87 41.27 1:38.87
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Limietwedstrijd ZPCH 1-12-2024
Hoofddorp, 1-12-2024

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. WEGMAN, Daniel ZPCH 58.90 200802843 57.94 27.05 57.94
2. DUIVENVOORDE, Bert De Columbiaan 57.89 199701805 58.58 27.22 58.58
3. SMINK, Feddo Zpc Amersfoort 59.45 200900007 59.70 27.44 59.70
4. DE JONG, Jelte ZPCH 1:01.67 200900975 1:02.02 28.80 1:02.02
5. DE GROOT, Cruz Dwt 1:01.16 200801077 1:02.53 28.18 1:02.53
6. BLANKESTIJN, Jelle Zpc Amersfoort 1:05.05 199803737 1:03.42 29.24 1:03.42
7. KOP, Dinand Daw 1:04.84 200901001 1:04.45 29.46 1:04.45
8. ARTEMENKO, Myron Niemo Barracuda 1:06.74 201003021 1:04.71 30.26 1:04.71
9. WACHTER, Hessel Zwemclub Zeist 1:04.94 200903337 1:05.30 30.50 1:05.30

10. OPMEER, Jelle Zpc Amersfoort 1:06.95 200100269 1:05.77 29.94 1:05.77
11. VAN DIJK, Mitchell Niemo Barracuda 1:12.94 200800577 1:07.46 30.35 1:07.46
12. SMIT, Derek De Reuring 1:08.42 200702055 1:10.63 31.73 1:10.63
13. MEEUWISSEN, Tim ZPCH 1:14.96 200901741 1:13.62 33.00 1:13.62
14. STOEL, Jasper Zpc Amersfoort 1:14.25 200800543 1:13.79 33.50 1:13.79
15. BIESBROUCK, Axel ZV Haerlem 1:24.59 201100055 1:15.90 36.02 1:15.90
16. PARRILLA, Angelo Dülkener SV 06 e.V. 1:21.19 351709 1:18.03 34.16 1:18.03
17. HOOGEVEEN, Thijs ZPC Woerden 1:25.30 201100503 1:25.47 37.58 1:25.47
DIS MARINUS, Bas De Reuring 1:11.66 200903379

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 15:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. KAMP, Rowie 00 De Reuring 33.15 626
2. WINKEL, Guusje 07 ZPCH 35.57 507
3. VAN DER WAL, Marre 10 SG. Bolsward-Workum 35.76 499
4. TEN HAVE, Dewi 07 ZPCH 37.24 442
5. VAN LITH, Anne 10 Zvl-1886 39.39 373
6. BRUINING, Lisa 07 ZPC Woerden 41.43 321
7. VAN DER LINDEN, Nina 05 Zpc Amersfoort 42.14 305
8. GNOTH, Alina Sylvia 06 Dülkener SV 06 e.V. 42.54 296
9. LICHT, Lenthe 10 Daw 42.77 291 FJ 1

10. JANSEN, Emma Juliette 12 Zpc Amersfoort 42.77 291 FJ 2
11. KETTER, Thalia 11 Dülkener SV 06 e.V. 44.45 259
12. VAN DER BOM, Meike 10 Zv de Ham 45.25 246
13. VERDEL, Charlotte 93 ZPCH 46.71 224
14. BOHNEN, Caroline 08 Dülkener SV 06 e.V. 47.38 214
15. PARRILLA, Maria 07 Dülkener SV 06 e.V. 48.30 202
16. LANGELAAN, Aimée 13 ZPCH 48.81 196
17. STEFFENS, Abelina 12 Dülkener SV 06 e.V. 50.24 180
18. DE LANGE, Lotte 12 Zv de Ham 52.59 156
19. KOSSE, Valarie 12 Daw 52.84 154
20. VAN BERKEL, Lilou 13 ZPCH 1:00.66 102

AFGEM DE JONG, Tara 07 Daw
AFGEM VAN KESTEREN, Cerisa 01 ZPCH
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Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 15:50 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. KERDIJK, Yaniv 06 ZV Haerlem 28.28 686
2. DOUWMA, Lucas 04 ZPCH 29.34 614
3. HOOGENDOORN, Daan 05 ZPC Woerden 29.89 581
4. VAN DEN NIEUWENDIJK, Dave 01 De Columbiaan 29.99 575
5. VASTENHOUT, Thomas 02 ZPCH 30.43 551
6. KOOL, Lars 07 Daw 31.70 487
7. WILLEKES, Thijmen 07 ZC Zeist 32.15 467
8. VAN HEIJST, Jasper 76 ZPCH 33.79 402
9. SCHUILENBURG, Milan 10 Zpc Amersfoort 34.02 394

10. NIGTEN, Twan 06 ZPCH 35.06 360
11. ZIMMERMANNS, Jan 09 Dülkener SV 06 e.V. 36.42 321 FJ 1
12. VAN DEN IDSERT, Joshua 08 Daw 36.42 321 FJ 2
13. RAM, Maximilian 11 Dülkener SV 06 e.V. 40.61 231
14. KANBEROGLU, Atlas 09 ZV Haerlem 40.82 228
15. TENG, Levi 10 Zvl-1886 41.30 220
16. MORMON, Ceanan 10 ZPCH 42.26 205
17. EVERS, Teun 11 Zvl-1886 44.19 179
18. KIPPER, Fritz 09 Dülkener SV 06 e.V. 44.47 176
19. TJEERDS, Kylian 11 Zv de Ham 48.56 135
20. KUNST, Tobias 12 Daw 55.61 90

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. ZWINKELS, Kim ZPCH 2:24.81 200300422 2:25.53 30.53 2:25.53
2. BOS, Anouchka Niemo Barracuda 2:31.15 200501528 2:33.97 34.55 2:33.97
3. TETTEROO, Nina De Columbiaan 2:37.84 201000048 2:37.18 35.82 2:37.18
4. LAMMERTINK, C. Zpc Amersfoort 2:39.44 200902200 2:37.55 33.78 2:37.55
5. MEEUWISSEN, Tess De Columbiaan 2:43.35 201000370 2:40.47 34.06 2:40.47
6. SLOOTWEG, Brechtje Zpc Amersfoort 2:45.84 201101744 2:40.70 33.22 2:40.70
7. MARKES, Lise Sbc2000 2:42.78 201101276 2:41.56 34.88 2:41.56
8. BRUINSMA, Myrthe Zpc Amersfoort 2:49.08 201101108 2:50.91 37.92 2:50.91
9. VISSER, Charlaine ZV De Zaan 3:18.75 201200164 2:55.11 39.78 2:55.11

10. VAN DIJK, Janna Daw 2:58.44 201004128 2:55.47 38.15 2:55.47
11. HERMANS, Wies ZPCH 2:55.67 201000452 2:56.07 38.91 2:56.07
12. VAN DEN BRINK, I. Daw 2:57.76 201102540 2:59.24 FJ 1 36.48 2:59.24
13. KÜK, Anne ZV De Zaan 3:00.32 201101580 2:59.24 FJ 2 44.96 2:59.24
14. SCHUURMAN, Anna SG. Bolsward-Workum 2:58.24 201000076 3:00.38 41.47 3:00.38
15. DE GRAVE, Ginger MSV-Zeemacht 3:02.71 201103066 3:04.09 39.91 3:04.09
16. BRAS, Vajena Zv de Ham 3:04.75 201202936 3:05.52 38.32 3:05.52
17. REGENSBURG, Loïs ZV Haerlem 3:22.62 201202004 3:19.06 40.34 3:19.06
18. KETTER, Thalia Dülkener SV 06 e.V. 3:12.71 442950 3:20.45 44.29 3:20.45
19. OPDAM, Lola Daw 3:25.69 201103150 3:30.75 50.35 3:30.75

AFGEM DIETVORST, Sterre Zpc Amersfoort 2:42.98 200900726
AFGEM MOOT, Robine Zpc Amersfoort 2:27.94 200900330
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Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. HOGERHUIS, Daan De Columbiaan 2:10.61 200300317 2:10.20 27.64 2:10.20
2. SCHOUTEN, Lucas ZPCH 2:24.46 200901925 2:24.39 30.81 2:24.39
3. WACHTER, Hessel Zwemclub Zeist 2:27.56 200903337 2:25.93 38.21 2:25.93
4. SCHOUTEN, Jan Zvl-1886 2:26.60 200902305 2:27.07 31.28 2:27.07
5. KOP, Dinand Daw 2:28.58 200901001 2:27.97 30.76 2:27.97
6. MARINUS, Bas De Reuring 2:41.10 200903379 2:32.15 32.89 2:32.15
7. RUSSEL, Maxwell ZPCH 2:38.65 201002715 2:37.00 34.91 2:37.00
8. VAN DER WAL, Yorre SG. Bolsward-Workum 2:40.03 201000017 2:37.52 36.42 2:37.52
9. PESCH, Jan Dülkener SV 06 e.V. 2:37.45 397301 2:40.99 34.35 2:40.99

10. BIESBROUCK, Axel ZV Haerlem 3:01.83 201100055 2:47.64 35.36 2:47.64
11. COX, Jasper Zpc Amersfoort 3:10.14 201003589 2:49.07 39.07 2:49.07
12. HOOGLAND, Luuk Daw 2:49.24 201200939 2:52.15 38.88 2:52.15
13. VAN LITH, Loek Zvl-1886 2:57.69 201200683 2:57.73 39.84 2:57.73
14. VAN MEERVELD, D. Zpc Amersfoort 3:09.60 201200785 3:06.35 42.46 3:06.35
DIS KRIST, Ewan ZPCH 2:50.91 201100549

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS TOMU, Baris ZPCH 2:27.63 201000869
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 16:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. KAMP, Rowie 00 De Reuring 30.91 545
2. ENGBERSEN, Anne 10 Zpc Amersfoort 31.06 537 FJ 1
3. RIJNBEEK, Senna 09 Zpc Amersfoort 31.06 537 FJ 2
4. VAN RUIJVEN, Jelsie 05 Zvl-1886 31.45 517
5. MUNTINGA, Jenny 09 ZPCH 31.67 506
6. PRINS, Zoë 06 Daw 32.49 469
7. BOON, Libhin 07 Daw 32.51 468
8. PEETOOM, Bette 08 Daw 32.69 460
9. KEET, Eva Maria 10 Zpc Amersfoort 33.13 442

10. TER BEKKE, Fenna 07 ZC Zeist 33.31 435
11. DIEDERIKS, Wictoria 09 Zvl-1886 33.68 421
12. BREMER, Chaya 09 MSV-Zeemacht 33.94 411
13. DE HOLLANDER, Nora 07 ZPCH 35.28 366 FJ 1
14. DIEDERIKS, Rozalia 11 Zvl-1886 35.28 366 FJ 2
15. DE LEU, Patricia 09 De Reuring 35.48 360
16. GEUTJES, Alyka 05 Zpc Amersfoort 36.06 343
17. LOODEN, Sabine 06 De Columbiaan 37.17 313
18. MUNTINGA, Nynke 11 ZPCH 37.30 310
19. VAN DEN HOMBERGH, Lara 08 Zpc Amersfoort 37.37 308
20. BOS, Aukje 09 ZPCH 37.53 304
21. KROON, Noëmi 10 ZPCH 37.95 294
22. HOLSWILDER, Lisa 11 ZPCH 38.49 282
23. HARTHOLT, Swanieke 11 De Reuring 39.31 265
24. SANSTRA, Danique 12 De Columbiaan 40.82 236
25. VAN DER HAM, Evi 10 Zvl-1886 41.07 232
26. GORAUS, Pia 11 Dülkener SV 06 e.V. 41.75 221
27. LANGELAAN, Aimée 13 ZPCH 43.26 198
28. HEIDE, Liliane 11 Dülkener SV 06 e.V. 44.33 184
29. KOOPMAN, Lotte 12 Zv de Ham 45.17 174
30. VELEVSKA, Ilina 12 ZPCH 45.59 169
31. PARRILLA, Maria 07 Dülkener SV 06 e.V. 48.35 142
32. STEFFENS, Abelina 12 Dülkener SV 06 e.V. 50.13 127
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Programmanr. 25, Dames, 50m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

33. BOHNEN, Caroline 08 Dülkener SV 06 e.V. 53.42 105

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 16:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VAN 'T LAND, Felbe 09 Zpc Amersfoort 27.14 540
2. VAN DUUREN, Figo 08 ZPCH 30.03 399
3. RADEMAKER, Jidde 06 De Reuring 30.87 367
4. VAN DIJK, Mitchell 08 Barracuda 31.69 339
5. GEELEN, Bart 07 Zvl-1886 31.84 334
6. VAN DE WEERD, Mats 01 Zpc Amersfoort 31.88 333
7. DE VRIES, Luca 09 ZV De Zaan 32.87 304
8. MEEUWISSEN, Tim 09 ZPCH 33.85 278
9. HUITEMA, Thijmen 10 Zv de Ham 35.95 232

10. EVERS, Jochem 09 Zvl-1886 37.79 200
11. ÖZER, Emir Poyraz 12 ZV Haerlem 37.97 197
12. TJEERDS, Kylian 11 Zv de Ham 38.84 184
13. TENG, Levi 10 Zvl-1886 38.87 184
14. TOMU, Aris 12 ZPCH 40.10 167
15. KIPPER, Fritz 09 Dülkener SV 06 e.V. 43.89 127
16. DICKHOF, Mathias 11 Dülkener SV 06 e.V. 44.17 125

AFGEM TERLOUW, Ian 00 ZPC Woerden

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 16:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. BAX, Yanique 10 Zpc Amersfoort 4:48.45 515
50m: 32.81 32.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.99 36.18 200m: 2:22.99 300m: 400m: 4:48.45

2. VAN MEENE, Dante 09 Daw 4:50.75 503
50m: 32.65 32.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.85 36.20 200m: 2:23.14 300m: 400m: 4:50.75

3. VAN KAMPEN, Linou 10 ZPCH 4:52.19 496
50m: 33.51 33.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.80 38.29 200m: 2:23.73 300m: 400m: 4:52.19

4. DE WAARD, Tess 09 ZV Haerlem 4:53.64 488
50m: 33.77 33.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.62 36.85 200m: 2:25.40 300m: 400m: 4:53.64

5. VAN DEN IDSERT, Yuna 10 Daw 4:56.02 477
50m: 33.33 33.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.61 37.28 200m: 2:25.76 300m: 400m: 4:56.02

6. VONK, Lian 10 Zpc Amersfoort 5:00.04 458
50m: 32.91 32.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.87 36.96 200m: 2:26.39 300m: 400m: 5:00.04

7. MULDER, Anouk 12 De Columbiaan 5:00.07 457
50m: 33.58 33.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.01 37.43 200m: 2:28.65 300m: 400m: 5:00.07

8. BISPERINK, Noortje 11 Zpc Amersfoort 5:02.68 446
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.59 36.46 200m: 2:26.24 300m: 400m: 5:02.68
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Programmanr. 27, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

9. FARKAS, Fanni 11 De Columbiaan 5:07.35 426
50m: 34.03 34.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.26 38.23 200m: 2:30.01 300m: 400m: 5:07.35

10. TOORNEND, Juno 11 ZV Haerlem 5:07.39 426
50m: 35.09 35.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.62 38.53 200m: 2:33.33 300m: 400m: 5:07.39

11. STEGINK, Charlotte 11 ZV Haerlem 5:10.88 411
50m: 33.88 33.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.03 38.15 200m: 2:31.67 300m: 400m: 5:10.88

12. EKBERG, Isabella 12 Zpc Amersfoort 5:13.36 402
50m: 34.43 34.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.95 38.52 200m: 2:33.53 300m: 400m: 5:13.36

13. MALIPIERO, Daniela 09 Zpc Amersfoort 5:21.20 373
50m: 33.85 33.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.26 38.41 200m: 2:34.20 300m: 400m: 5:21.20

14. VAN LEEUWEN, Lucia 08 ZV Haerlem 5:23.46 365
50m: 35.45 35.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.40 39.95 200m: 2:38.00 300m: 400m: 5:23.46

15. HOGERVORST, Jet 12 De Columbiaan 5:36.48 324
50m: 37.24 37.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.74 42.50 200m: 2:45.46 300m: 400m: 5:36.48

16. RODENBURG, Amy 09 Zpc Amersfoort 5:48.35 292
50m: 37.85 37.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.74 42.89 200m: 2:50.03 300m: 400m: 5:48.35

17. KLOK, Romy 10 Daw 5:59.94 265
50m: 40.08 40.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.08 46.00 200m: 2:58.57 300m: 400m: 5:59.94

18. FRANSEN, Jule 12 ZV Haerlem 6:14.23 236
50m: 42.96 42.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.08 47.12 200m: 3:07.62 300m: 400m: 6:14.23

19. VAN PARIDON, Senna 12 Zvl-1886 6:26.19 214
50m: 41.80 41.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.09 46.29 200m: 3:06.31 300m: 400m: 6:26.19

20. BARENDSE, Eva 12 ZV De Zaan 6:36.62 198
50m: 42.06 42.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.77 48.71 200m: 3:14.25 300m: 400m: 6:36.62

21. POPPINK, Cato 10 ZV Haerlem 6:52.51 176
50m: 44.84 44.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.30 52.46 200m: 3:24.66 300m: 400m: 6:52.51

Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2024 - 16:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. WELLINK, Thijs 06 Zpc Amersfoort 4:17.90 557
50m: 27.65 27.65 150m: 250m: 350m:

100m: 59.18 31.53 200m: 2:04.59 300m: 400m: 4:17.90

2. BALADURAGE, Suraj 08 Dwt 4:24.04 519
50m: 28.52 28.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.86 32.34 200m: 2:08.94 300m: 400m: 4:24.04

3. SCHIFFLERS, Brent 09 ZPC Woerden 4:25.06 513
50m: 29.56 29.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.38 32.82 200m: 2:10.47 300m: 400m: 4:25.06
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Programmanr. 28, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

4. KNIJNENBURG, Finn 11 De Columbiaan 5:06.68 331
50m: 33.41 33.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.75 38.34 200m: 2:30.43 300m: 400m: 5:06.68

5. PESCH, Jan 09 Dülkener SV 06 e.V. 5:32.85 259
50m: 36.17 36.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.61 42.44 200m: 2:44.87 300m: 400m: 5:32.85

6. POSTMA, Jens 12 Daw 6:26.46 165
50m: 43.75 43.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.39 48.64 200m: 3:12.31 300m: 400m: 6:26.46

AFGEM NELSON, Xavier 11 Dwt
AFGEM JÜLLICH, László 78 ZPCH


